
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СУЫКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 
422729, ТР Биектау районы, 

Суыксу авылы, Мәктәп ур., 9а 

Тел./факс: +7(84365) 61-8-43, 

e-mail: Suks.Vsg@tatar.ru 

 СОВЕТ СУКСИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

422729, Высокогорский район РТ, 

с. Суксу, ул.Школьная, 9а 

Тел./факс: +7(84365) 61-8-43, 

e-mail: Suks.Vsg@tatar.ru 

  

 

КАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ 

 

от 16 марта 2015 года                                                                 № 209 

 

 

О подготовке к весеннему половодью 2015 года   

 

        Заслушав информацию главы сельского поселения  Совет Суксинского 

сельского поселения РЕШИЛ: 

 

      1. Создать комиссию  по обследованию прудов  на территории сельского 

поселения в следующем составе:  

            Председатель комиссии: 

                      Низамиев Рамиль Салимович-глава сельского поселения 

            Члены комисии: 

                      Усманов Анис Гумарович-  депутат сельского поселения. 

                      Сабиров Камил Амирович- депутат сельского поселения. 

                      Касимов Хамбал Халилович – аккомпаниатор  Суксинского СДК. 

                        

     2. Комиссии до 25 марта  обследовать пруды, почистить трубы аварийного 

выброса воды. 

 

     3. Касимова Х.Х. назначить ответственным  лицом за состоянием пруда у н.п. 

Малый  Рясь, Сабирова К.А.- за прудом у н.п. Ташсу. 

 

    4. Ответственным  лицам организовать дежурство по наблюдению за прудами. 

 

    5. ООО «Суксу» рекомендовать очистку дорог до прудов. 

   

    6. ПО «Мемдель» обеспечить население запасами продуктов питания в период 

весеннего половодья. 

    

       

 

mailto:Suks.Vsg@tatar.ru
mailto:Suks.Vsg@tatar.ru

